MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 06/2022- CE - PPGE (11.01.18.31)

João Pessoa-PB, 20 de setembro de 2022

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Educação do Centro de Educação da
Universidade Federal da Paraíba, no uso de suas atribuições, considerando o disposto no
artigo 15 da Resolução n° 79/2013 do CONSEPE/UFPB e nos Artigos 6º ao 10º da
Resolução Nº 09/2016 CONSEPE/UFPB,

RESOLVE:

Art. 1° Designar os seguintes membros para o Colegiado do PPGE/CE/UFPB, sob a
presidência dos Professores Doutores Jorge Fernando Hermida Aveiro (coordenador) e
Tânia Rodrigues Palhano (vice-coordenadora):

REPRESENTANTES DISCENTES

Discentes Mestrado

TITULARES: Krislania Damascena (mat.: 20221006371) e Sheila Duarte da Silva Serápio

(mat.: 20221006569);

SUPLENTE: Ana Caline Alexandre da Silva (mat.:20221006470).

Discentes Doutorado

TITULARES: Raquel Rocha Villar de Alcantara (mat.: 20221006907) e Gessica Mayara de

Oliveira Souza (mat.:20221006827);

SUPLENTES: Giovanna Barroca de Moura (mat.: 20221008410) e André dos Santos Bandeira

(mat.: 20221006783).

Art. 2° A presente portaria entra em vigor na data da sua assinatura.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Prof. Dr. Jorge Fernando Hermida Aveiro
Coordeanador do PPGE/CE/UFPB

Matrícula 1225094

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA PAR
	REPRESENTANTES DISCENTES